
議案第４２号 

 

   （仮称）加西中央統合中学校護岸矢板及び敷地整備工事請負契約の締結について 

 

 令和７年５月２３日に制限付一般競争入札に付した（仮称）加西中央統合中学校護岸矢板

及び敷地整備工事について、下記のとおり請負契約をするため、地方自治法（昭和２２年法

律第６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。 

 

  令和７年６月２日提出 

 

                         加西市長 高 橋 晴 彦     

 

記 

 

１ 事 業 の 名 称  （仮称）加西中央統合中学校護岸矢板及び敷地整備工事 

２ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約 

３ 契 約 金 額  １６２，５１４，０００円 

４ 契 約 工 期  着 手 議会の議決があった日 

             完 成 令和７年１２月２６日 

５ 契 約 の 相 手 方  所在地 加西市三口町１３２番地の１ 

             名 称 西岡建設株式会社 

                  代表取締役 西岡 和紀 

 

     

  



（審議資料） 

 

令和７年５月 23日に制限付一般競争入札に付した（仮称）加西中央統合中学校護岸矢板

及び敷地整備工事請負契約について、その予定価格が１億 5,000万円以上であることから、

地方自治法第 96 条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例第２条の規定により、議会の議決を求めるもの。      （後掲参照） 

 

 

  



議案第４２号 （仮称）加西中央統合中学校護岸矢板及び敷地整備工事請負契約の 

締結について 

 

（仮称）加西中央統合中学校護岸矢板及び敷地整備工事概要書 

 

１ 工 事 名  （仮称）加西中央統合中学校護岸矢板及び敷地整備工事 

 

２ 工事場所   加西市中西町他地内 

 

３ 請負業者   所 在 地  加西市三口町１３２番地の１ 

         名   称  西岡建設株式会社 

                 代表取締役 西岡 和紀 

 

４ 請負金額   １６２，５１４，０００円 

 

５ 工  期   着 手  議会の議決のあった日 

         完 成  令和７年１２月２６日 

 

６ 工事内容 

■矢板工  Ｌ＝１０８ｍ 

■笠コンクリート工  Ｌ＝１０８ｍ 

■仮設工  １式 

■準備工  １式 

 

 



1
3

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked



1
4

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked



1
5

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked


	★R7年6月議案（黒塗り済み）
	★R7年6月審議資料（黒塗り済み）
	審議資料の図面
	★R7年6月審議資料




